ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONVOCAÇÃO DE EDITAL DE TOMADA
DE PREÇOS Nº010/2020

A Prefeitura Municipal de São Martinho – RS, torna público
para conhecimento dos interessados, a Tomada de Preços
nº010/2020 que tem por OBJETO – Capeamento asfáltico Rua
Fausto Amadeu Nichele. Licitação do tipo menor preço global.
DATA, HORÁRIO e LOCAL DE ABERTURA: 11 de
dezembro de 2020, as 09h00min, tendo por local a Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de São Martinho, junto a
Secretaria Municipal de Administração, com endereço na Av.
Osvaldo de Souza, nº 124, na cidade de São Martinho –RS.
Edital e maiores informações poderão ser obtidas junto à
Secretaria Municipal de Administração, no mesmo endereço, e
pelos fones: (55) 3533-1170, e de segunda a quinta-feira e das
08h00 às 11h45min e das 13h30min às 17h10min e as sextas-
feiras das 07h00min às 13h00min ou no site
www.saomartinho.rs.gov.br.

São Martinho-RS, 23 de novembro de 2020.

MARINO KREWER
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Boelter da Silva

Código Identificador:C56FF812

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/11/2020. Edição 2944
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/